

Dodávateľ IČO: 14189364 IGOR HOLÍK - MARTINALARM VAJANSKÉHO NÁMESTIE 2 036 01 MARTIN Prevádzka: Tel.: 043/4220 298 Fax.: 043/4220 298 Peňažný ústav: VUB Martin Číslo účtu/kód: 90346362/0200 IBAN: SK79 0200 0000 0000 9034 6362 DIČ: 1020489712 Stredisko: IČ DPH: SK1020489712 SWIFT: SUBASKBX Zapísaný v ŽR OÚ Martin reg.č.: 506-4636		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: VFAV15146 Variabilný symbol: 15146																																																																																																									
Objednávka č./dátum: 31/2015/05.02.2015 Dodací list č.: VFAV15146 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 316938 Obec Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany Tel.: Fax: DIČ: 2020595016 IČ DPH:																																																																																																									
Dátum splatnosti: 08.04.2015 Dátum vyhotovenia: 25.03.2015 Daňová povinnosť: 25.03.2015																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">na základe objednávky servis a opravu obecného rozhlasu v Sučanoch s použitím materiálu:</td> </tr> <tr> <td>Aku 12V 9Ah</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>360,00</td> </tr> <tr> <td>reproduktor tlakový</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>39,00</td> <td>20,00</td> <td>7,80</td> <td></td> <td>93,60</td> </tr> <tr> <td>trafo</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>35,00</td> <td>20,00</td> <td>7,00</td> <td></td> <td>126,00</td> </tr> <tr> <td>dopravné náklady</td> <td>km</td> <td>60,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td>Cena práce</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>317,20</td> <td>20,00</td> <td>63,44</td> <td></td> <td>380,64</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td>824,20</td> <td>164,84</td> <td></td> <td>989,04</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>824,20</td> <td>164,84</td> <td></td> <td>989,04 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	na základe objednávky servis a opravu obecného rozhlasu v Sučanoch s použitím materiálu:								Aku 12V 9Ah	ks	10,000	30,00	20,00	6,00		360,00	reproduktor tlakový	ks	2,000	39,00	20,00	7,80		93,60	trafo	ks	3,000	35,00	20,00	7,00		126,00	dopravné náklady	km	60,000	0,40	20,00	0,08		28,80	Cena práce		1,000	317,20	20,00	63,44		380,64					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				824,20	164,84		989,04	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				824,20	164,84		989,04 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																				
na základe objednávky servis a opravu obecného rozhlasu v Sučanoch s použitím materiálu:																																																																																																											
Aku 12V 9Ah	ks	10,000	30,00	20,00	6,00		360,00																																																																																																				
reproduktor tlakový	ks	2,000	39,00	20,00	7,80		93,60																																																																																																				
trafo	ks	3,000	35,00	20,00	7,00		126,00																																																																																																				
dopravné náklady	km	60,000	0,40	20,00	0,08		28,80																																																																																																				
Cena práce		1,000	317,20	20,00	63,44		380,64																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																				
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																				
V sadzbe 20 %				824,20	164,84		989,04																																																																																																				
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																				
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																				
Celkom				824,20	164,84		989,04 EUR																																																																																																				
Penále z omeškania úhrady po termíne splatnosti faktúry činí 0,05 % z neuhradenej čiastky za každý deň omeškania úhrady. Na dodané prvky poskytujeme 24-mesačnú záručnú dobu. Faktúra slúži ako dodací a záručný list. www.martinalarm.sk e-mail : martinalarm@martinalarm.sk <div style="text-align: center;"> MARTINALARM HOLÍK Igor Vajanského námestie 2 036 01 Martin </div> Vystavil: Galambošová 4220298																																																																																																											

YJFSMX000004, 7.30.832, (C) MRP - Compan

MB 51110 989,04 / DAL 3277 989,04 20.3.2015 #